檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：黃婉珍

電話：082-318823分機65112

傳真：082-321384

電子信箱：ah22420916@mail.kinmen.gov.t

w

受文者：金門縣金寧鄉古寧國民小學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：府人一字第1070055055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0055055A00_ATTCH1.pdf、0055055A00_ATTCH2.pdf、0055055A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：轉知聯合國最新頒布之消除對婦女一切形式歧視公約(CED

AW)第37號一般性建議中文版(簡轉繁)1份，如附件，請查

照。

說明：依行政院秘書長107年7月2日院臺性平字第1070179279A號

函辦理。

正本：各戶政事務所、各國中小、各鄉鎮民代表會

副本： 2018-07-06
08:29:29

1070002352

■■■■■■人事員 ■■■■■■■107/07/06 09:36

■■■■■■■有附件